Ipse canit, recinunt cycni. iunat aura carentis,  
Hos inter cantus en mea nympha uenit.  
Amplexuq; senem dignatur, et oscula iungit,  
Et nostra in tenero collocat ora sinu.  
Exitus hic uitæ, post bella, grauisq; labores  
Sive senecta leuis, seu iuuenilis amor.

## DE ERIDANEA, Pasyale, &amp; Stella.

Inter frondosas salicum requieuerat umbras.  
Capta uiri illecebris Eridanea sui,  
Ipsa suo crinem domino pectebat, eburnis  
Componens digitis, marmoreaq; manu.  
Candida fulminei mirantur brachia cycni,  
Miratur niueum populus alba decus.  
Blanditur dominis littu, blanditur et unda,  
Vernaq; odoratis aura strepens folijs.  
Mincius ex alia, uiridem recubabat ad alnum  
Pasyale in tenero ludit amata sinu.  
Ipsa parat sertumq; sibi, sertumq; marito,  
Serta simul uiolis, pictaq; ferta rosis.  
Illi Naiades, fusæq; per arua Napæ  
Selectos flores, lilia tana ferunt.  
Comit nymphæ uirum, comit uir, et ipse maritam  
Ludit et alterno nuptaq; uirq; sinu.  
Tusibus his, dum spectat amor, dum mater amoris,  
Ipse et amor plaudit, plaudit et ipsa Venus.  
Ecce procul deuicta Pado, Nereidas inter  
Stella micat, radijs Stella coruscet suis.  
Qualis mane nouum surgens Cytherea sub ortu  
Inter clara deum sydera prima nitet.